СОВЕТ

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.04.2023 № 19

О выдвижении кандидатуры в состав

участковых избирательных комиссий

Федоровского муниципального района

 В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Совет депутатов Семеновского

муниципального образования Федоровского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш И Л :

1. Выдвинуть в новый состав участковых избирательных

комиссий Федоровского муниципального района с правом решающего

голоса:

- Полуцкую Замиру Гайбуллоевну, 20.12.1987 года рождения,

образование среднее-специальное, место работы: ГАУ СО КЦСОН

Федоровского района, юристконсульт, проживающую по адресу:

Саратовская область, Федоровский район, село Семеновка, улица

Центральная, д. 48;

- Будюкову Наталью Викторовну, 08.08.1959 года рождения,

образование среднее-специальное, место работы: пенсионерка,

проживающую по адресу: Саратовская область, Федоровский район, село

Николаевка улица Садовая, 5/1;

- Колозину Оксану Викторовну, 24.01.1976 года рождения,

образование среднее-специальное, место работы: домохозяйка,

проживающую по адресу: Саратовская область, Федоровский район, село

Митрофановка улица Центральная, д. 10/2;

- Веретенникову Ирину Александровну, 11.10.1967 года рождения,

образование среднее-специальное, место работы: домохозяйка,

проживающую по адресу: Саратовская область, Федоровский район, село

Красавка ул.Юнева,6;

- Голикова Дмитрия Александровича, 20.01.1971 года рождения,

образование среднее-специальное, место работы: администрация

Семеновского муниципального образования, заместитель главы

2

администрации, проживающего по адресу: Саратовская область,

Федоровский район, село Борисоглебовка улица Комсомольская, д. 67/2;

2. Направить данное решение в территориальную избирательную

комиссию Федоровского муниципального района с приложением заявлений:

- Полуцкой Замиры Гайбуллоевны о согласии на назначение членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1495 и

требуемых документов для выдвижения кандидатуры;

- Будюковой Натальи Викторовны о согласии на назначение членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1496 и

требуемых документов для выдвижения кандидатуры;

- Колозиной Оксаны Втикторовны о согласии на назначение членом

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1497 и

требуемых документов для выдвижения кандидатуры;

- Веретенниковой Ирины Александровны о согласии на назначение

членом  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1498

и требуемых документов для выдвижения кандидатуры;

- Голикова Дмитрия Александровича о согласии на назначение

членом  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1501

и требуемых документов для выдвижения кандидатуры.

Глава Семеновского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области     О.В. Подольских